プレスリリース

報道機関 各位

令和４年２月１８日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報係 野村（内線３０３）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

市職員の新型コロナウイルス感染症陽性者

の発生について

市立保育園に勤務する職員 1 名の新型コロナウイルス陽性が確認されましたので

お知らせします。

当該職員は 2月 10 日（木）まで勤務していました。本人の「陽性」判定は 2月 18

日（金）のため、濃厚接触者等は該当ありません。

当該保育園は日常的に園内の消毒を行っており、通常通り業務を行っています。

【概 要】

●経過

2月 15日（火）  ・同居家族の濃厚接触者となり、PCR検査実施。

2月 16日（水） ・本人「陰性」の判定

2月 17日（木） ・夜間に39℃熱発

2月 18日（金） ・市内医療機関でPCR検査。「陽性」判定。

・保健所の指示により、自宅療養中。

【対 応】

園内の消毒 ※市立保育園は、日常的に園内の消毒を行っております。

【本件の問合せ先】

見附市 こども課 ☎（0258）62-1700（内線 440）

見附のイメージキャラクター

ミッケ